
Uchwała Nr XII/77 /2015
Rady Gminy Popielów

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6j ust. 2 i 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593; 
z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1688 ) Rada Gminy Popielów uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: od gospodarstwa domowego w zależności od ilości 
osób w nim mieszkających. .

§ 2. 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
a odpady ulegające biodegradacji wraz z odpadami zielonymi są kompostowane na nieruchomości 
właściciela wytwarzającego ten odpad w wysokości:

1) dla gospodarstwa domowego 1-osobowego – miesięcznie 15,00 zł ;

2) dla gospodarstwa domowego 2-osobowego – miesięcznie 29,00 zł;

3) dla gospodarstwa domowego 3-osobowego – miesięcznie 44,00 zł;

4) dla gospodarstwa domowego 4-osobowego – miesięcznie 59,00 zł;

5) dla gospodarstwa domowego 5-osobowego – miesięcznie 67,00 zł;

6) dla gospodarstwa domowego 6 i więcej osobowego– miesięcznie 73,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
wraz z odpadami ulegającymi biodegradacji i odpadami zielonymi w wysokości:

1) dla gospodarstwa domowego 1-osobowego – miesięcznie 17,00 zł;

2) dla gospodarstwa domowego 2-osobowego – miesięcznie 33,00 zł;

3) dla gospodarstwa domowego 3-osobowego – miesięcznie 50,00 zł;

4) dla gospodarstwa domowego 4-osobowego – miesięcznie 67,00 zł;

5) dla gospodarstwa domowego 5-osobowego – miesięcznie 73,00 zł;

6) dla gospodarstwa domowego 6 i więcej osobowego – miesięcznie 75,00 zł.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości:

1) dla gospodarstwa domowego 1-osobowego – miesięcznie 22,00 zł;

2) dla gospodarstwa domowego 2-osobowego – miesięcznie 44,00 zł;

3) dla gospodarstwa domowego 3-osobowego – miesięcznie 66,00 zł;

Id: 9AE9EFD5-17B4-4EDA-86E4-4428521CC18C. Podpisany Strona 1



4) dla gospodarstwa domowego 4-osobowego – miesięcznie 88,00 zł;

5) dla gospodarstwa domowego 5-osobowego – miesięcznie 110,00 zł;

6) dla gospodarstwa domowego 6 i więcej osobowego – miesięcznie 132,00 zł

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr V/20/2015 Rady Gminy Popielów z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2015 r. poz. 596).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kupczyk

Id: 9AE9EFD5-17B4-4EDA-86E4-4428521CC18C. Podpisany Strona 2




